РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
20.01.2013	ст-ца Зеленчукская	№153
Об отмене Решения Совета Зеленчукского сельского поселения №26 от 13.04.2006г.  « Об утверждении правового зонирования территории ст.Зеленчукской»

В связи с принятием Решения Совета Зеленчукского сельского поселения №113 от 09.04.2013г. «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки Зеленчукского сельского поселения Зеленчукского муниципального района» Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:

1) Признать утратившим силу Решение Совета Зеленчукского сельского поселения №09 от 13.04.2006 «Об утверждении правового зонирования территории ст.Зеленчукской»
2) Данное Решение вступает в силу с момента приняти Решения Совета Зеленчукского сельского поселения  №113 от 09.04.2013г.» Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки Зеленчукского сельского поселения Зеленчукского муниципального района»

[bookmark: _GoBack]И.О. Главы Зеленчукского
сельского поселения                                                                      А.А.Казаков